Pág. 204
0064642024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4080,de 27 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suastrbbuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV é VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art.1º- Designar ola) servidorfa) PRISCILA PORTES CORDEIRO, nocargo de Gerentede Obras Públicas e Fiscalização, para atuar como Fiscal do Contrato CONSÓRCIO PÚBLICO PARATRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL ADEQUADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DOCEOESTE DO FRTADO DO ESPÍRITO SANTO - CONDOESTE, inscriia no CNPJ (MF) Nº11.422.312/0061-00.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se, Publique-s . Cumpra-se.

Marilândia (ES), 27 de fevereiro de 2025.

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA 122MUNICEI DE aLRNdiarias rocariãa

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de PublicaçãoDaPMM. O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA.Em, 27/02/2025.
PREFEITURA DE MARANDIA Es

Assino sor ISEL ROSALINO DIAS TOZ2 1075EeNa

Fiscal do Contrato

Cienteem/ /2025, [O
pRESEN

TO FOI AFIRADOe ig
Mar brraierTécnico Administrativo

Rua Angela Savergninl, 05 - CEP 29725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724 1098
E-mail administracao(amarilandia.es,gov.br

=

págino

SEOEIORD+O

ex

suo,

SBPGeEPEgAHO-Bepa-cpg+909-Z8565/59

1SHEUS

[OB

SO

DUEIUSUr

muda

asseoy

“juouie

opeuissy